
　

ゴゴイチびわこ ３連複２連複

１

２

３

４
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６
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黒

赤

青

黄

緑

坂　元　浩　仁　

中　村　有　裕　

瀬　川　公　則　

川　島　圭　司　

上　原　健次郎　

坪　内　　　実　
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25.5
4.33

和　田　操　拓　
25213163611

西　川　拓　利　
656666244

高　山　智　至　


谷　川　祐　一　
1625531124

村　上　宗太郎　
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為　本　智　也　
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5.63
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36.6
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１
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白
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緑

松　村　康　太　

大　橋　栄里佳　

石　川　　　諒　

土　性　雅　也　

楠　原　正　剛　
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藤　井　　　徹　
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前　田　　　翔　
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小　坂　風　太　
6346

野長瀬　正　孝　
32524432455

野見山　拓　己　
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澤　田　尚　也　
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円円 ３連単２連単１Ｒ展示

予選 ３連複２連複
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赤
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黄

緑

上　田　洋　平　
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表　　　憲　一　

大　平　誉史明　

石　原　凪　紗　

瀬　川　公　則　
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川　北　浩　貴　
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宮　田　龍　馬　
3312223121

松　井　貫　太　
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吉　川　晴　人　
21564121522

渥　美　卓　郎　
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谷　川　祐　一　
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33.5
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36.6
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Ｆ･

Ｌ

番　

号
色

級別 早　

見

今　節　成　績ボートモーター全国コース別成績平
均
ST

全国 最近 びわこ体　

重

支　部期別
選　手　名

開
催
場 年齢 ・コース・スタートタイミング着順

初日 ２日 ３日 ４日 ５日 ６日番 

号

番 

号

前回使用者
成　　　績 ２連率

勝　率
２連率
勝　率

中段:１着回数/下段:２着回数

１ ２ ３ ４ ５ ６２連率
３連率
勝　率

２連率
３連率
勝　率

２連率
３連率
勝　率

出身地登番

出走表の見方

※
舟
券
を
ご
購
入
の
際
は
発
行
前
に
、
必
ず
内
容
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

●全国勝率、２連対率、３連対率：2023/5/1～2023/10/31

○○○……シト・エドＤＲ

　　……女子選手

（２０２３年４月２８日以降）

●モーター・ボート勝率・２連対率

●全国コース別成績対象期間：過去６ヵ月 ●●●……優勝戦

□□□……準優勝戦

※
自
動
販
売
機
、
自
動
販
売
払
戻
機
で
は
、
ご
購
入
内
容
を
確
認
し
、
発
行
ボ
タ
ン
を
押
し
て
お
買
い
求
め
く
だ
さ
い
。

●最近勝率、２連対率、３連対率、平均ＳＴ：過去６ヵ月

●びわこ勝率、２連対率、３連対率：過去３年

１２３……特賞戦・予選・一般戦

～オーミポイント　　　倍！～2



予選特選 ３連複２連複

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

吉　川　喜　継　

石　川　　　諒　

渋　谷　明　憲　

赤　岩　善　生　

宮　下　元　胤　

堤　　　啓　輔　

52

51

53

52

52

52

16

16

14

16

17

16

35

47

55

36

13

34

24

29

22

46

27

55

3

5

8

2

7

4

び

わ

こ

着
順【　 　 -　 　 -　 　 】16:10締切予定

進
入

円
円

円
円

３連単２連単

4218
92

117
4890

82
3946

100
4436

95
4298

113
4778

42
A1

B1
34

A1
47

A2
37

A2
41

A2
38

滋賀
滋賀

山口
山口

愛知
愛知

大阪
大阪

愛知
愛知

佐賀
佐賀

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

28
7

30
22
6

25
5 7

17
0

8
0

32

3 9 9 4 2
68.5 66.6
46.7 45.5

6.37
71.0
53.6

6.356.83

13
1

13
8
4

13
1 1

16
2

11
0

15

2 2 2 3 0
38.6 22.2
25.4 22.2

4.33
46.9
32.1

4.005.12

5731 29 3 212
1420 3 0 0 0

8 19 12 2 0 0
78.6 84.0
62.3 72.0

7.78
73.8
58.2

8.127.44

2222 25 31 2019
214 3 2 2 1

4 6 12 6 4 4
59.5 64.2
39.7 53.5

5.82
60.4
43.1

6.235.86

1821 13 19 1629
28 0 3 1 0

10 4 3 6 3 3
60.1 79.4
41.3 53.8

5.97
56.9
37.0

6.775.54

16
0

15
6
0

21
5 3

17
0

13
0

18

5 5 5 2 230.0
48.6 56.6
35.5

5.46
48.4
33.3

5.475.46

30.7
4.93

35.8
5.57

28.3
4.66

37.8
5.60

30.3
5.24

32.6
5.20

原　田　才一郎　
224133342

間　嶋　仁　志　
61412351513

栗　城　　　匠　
45411125434

前　田　　　翔　
1533211111

久　永　祥　平　
13452241615

栗　原　一　馬　
2434132515

5.52
38.9

4.99
31.2

5.52
35.8

5.99
45.0

5.40
37.5

5.01
33.5

20四16五                 
１ ③

14三26二

２ １

                
４

  23六 15三18四

１ １

                
５ ②

05一13二

３ ３
19二20二

                
３

  22五

２ ２
14三24一

                
２ ４

17六16二

４
21四  

                
４ ３

23二19五

１
21一  

　

　

予選特選 ３連複２連複

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

春　園　功　太　

松　村　康　太　

坂　元　浩　仁　

表　　　憲　一　

本　岡　勝　利　

柘　植　政　浩　

53

52

52

52

53

51

14

17

17

15

21

15

29

70

43

58

26

48

65

16

41

18

25

23

2

5

1

6

3

4

び

わ

こ

着
順【　 　 -　 　 -　 　 】15:30締切予定

進
入

円
円

円
円

３連単２連単

4796
113

91
4210

84
4003

99
4409

92
4219

88
4120

32
A1

A2
40

A2
46

A1
37

B1
42

A2
42

三重
三重

福井
福井

福井
石川

愛知
愛知

広島
広島

滋賀
滋賀

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

15
2

32
19
6

18
6 1

22
4

16
0

20

6 3 4 3 2
62.6 68.4
43.0 52.6

6.18
65.5
45.9

7.006.36

16
1

23
15
3

24
3 2

19
0

14
0

25

5 6 4 3 0
64.5 64.2
35.4 33.3

5.91
60.3
34.7

5.765.74

1416 19 21 1316
49 0 1 2 1

4 5 6 2 2 0
58.1 71.8
32.5 43.7

5.66
58.7
37.1

6.286.01

2325 26 26 1326
918 7 3 2 0

3 8 8 8 2 1
63.6 56.7
46.8 40.5

6.48
69.7
49.6

6.306.72

2013 16 15 1418
21 0 1 0 0

4 2 2 2 0 0
33.0 25.0
17.0 18.7

4.00
34.3
14.5

4.313.95

23
2

25
14
5

20
2 1

19
2

18
0

25

7 5 4 2 050.3
55.5 67.7
35.7

5.57
53.0
33.8

6.465.45

27.2
4.67

32.2
5.01

42.0
6.01

40.5
5.51

40.7
5.81

30.3
4.88

小　坂　風　太　
6346

一　色　凌　雅　
53 3

吉　川　晴　人　
21564121522

和　田　操　拓　
25213163611

木　下　雄　介　
1123 4216 6 

濱　野　斗　馬　
34223324311

5.56
38.2

5.59
38.6

5.44
36.3

5.01
30.1

5.14
31.6

4.90
28.9

14五                  
 ⑥

14六31二

２

                
１ ３

12四21五 15四  
３

                
５
26五  

３ ３
18二16一

                
１ ④

12五17三

１ １
11二29六

                
２ ２

20一16四

３
  19六

                
１ １

12四08一

１
  13五

予選特賞 ３連複２連複

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

武　重　雄　介　

小　池　公　生　

岡　崎　恭　裕　

松　浦　博　人　

上　田　洋　平　

中　村　有　裕　

55

51

56

51

52

54

17

16

19

13

16

15

15

61

30

69

17

39

47

71

68

36

19

20

4

3

5

1

6

び

わ

こ

着
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進
入

円
円

円
円

３連単２連単

4263
93

103
4521

79
3877

94
4296

80
3896

84
4012

39
A2

A1
36

B1
46

A1
37

B1
47

A2
44

山口
山口

福岡
福岡

三重
神奈川

福岡
福岡

滋賀
滋賀

滋賀
滋賀

  

  

F1

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

17
6

19
11
2

17
1 2

18
1

18
0

18

6 2 1 3 1
60.3 －
37.3 －

5.75
61.6
33.6

－5.79

14
1

19
8
4

13
3 2

16
2

15
0

17

4 4 2 1 2
63.1 65.3
45.1 30.7

6.29
53.1
35.1

5.625.38

1217 22 14 1612
211 3 0 0 0

1 2 2 1 3 2
47.9 44.4
25.5 22.2

4.97
53.7
29.0

4.505.44

2030 26 15 1529
321 2 4 0 5

2 3 5 7 3 0
59.2 33.3
40.8 22.2

6.84
57.7
40.7

5.006.60

1220 24 16 2820
29 2 2 2 0

3 4 8 3 2 2
54.9 62.7
29.5 42.9

5.38
55.8
32.5

6.125.56

18
1

17
8
2

17
1 7

12
1

4
0

26

5 5 4 5 041.9
55.2 57.1
38.5

5.54
62.7
41.4

5.836.03

31.0
5.18

33.3
5.06

31.2
4.92

37.4
5.37

33.9
5.07

27.7
4.69

江　藤　敦　宏　
663256

吉　田　和　仁　
42134626515

鈴　木　章　司　
6416555334

中　島　秀　治　
241111131

川　北　浩　貴　
523612624 6

西　川　拓　利　
656666244

5.44
36.5

5.59
39.4

5.86
40.7

4.36
23.2

5.20
33.5

5.54
38.5

23三10二                 
３
25六  

５ ６

                
６ ４

14三37六 17五10一

２ ５

                
１ ４

25四15一

４
  30二

                
１ ①

07二18三

１ １
16一16五

                
２ ３

32四32三

３
  15二

                
２
18三  

３ ２
17一27四

予選特賞 ３連複２連複

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

高　橋　淳　美　

石　原　凪　紗　

来　田　衣　織　

川　井　　　萌　

大　橋　栄里佳　

樫　葉　新　心　

46

46

46

52

49

45

18

17

17

21

21

25

44

23

63

11

24

65

72

31

43

38

21

28













2

1

4

5

び

わ

こ

着
順【　 　 -　 　 -　 　 】14:24締切予定

進
入

円
円

円
円

３連単２連単

3289
60

129
5230

127
5174

121
5003

92
4224

133
5334

60
B1

B1
20

A2
22

B1
27

B1
41

B2
19

大阪
岡山

愛知
岐阜

静岡
静岡

兵庫
兵庫

福岡
福岡

徳島
徳島

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

18
4

16
6
4

16
3 1

19
1

8
1

15

6 3 3 3 0
44.4 54.2
30.3 37.1

4.85
58.7
38.0

5.465.60

3
0

2
0
0

8
1 2

15
1

27
1

13

0 0 1 0 0
9.8 0.0
6.5 0.0

2.21
14.7
8.8

1.462.69

1616 17 21 1519
28 3 3 2 0

5 4 4 4 2 3
55.5 26.9
36.5 19.2

5.48
54.3
38.8

3.695.62

167 17 13 1615
22 1 0 0 1

1 2 2 0 0 0
37.5 34.4
20.8 24.1

3.94
26.1
13.1

4.003.36

1712 17 15 818
35 1 0 1 0

3 5 5 2 0 0
39.1 33.3
25.0 22.2

4.38
45.9
28.7

3.894.76

0
0

0
0
0

0
0 0

1
0

21
0

0

0 0 0 0 0－
－ －
－

－
4.5
0.0

－1.45

24.5
4.76

30.7
4.73

25.0
4.68

33.3
5.10

33.1
5.24

34.9
5.27

野長瀬　正　孝　
32524432455

渥　美　卓　郎　
265412653

孫　崎　百　世　
615643534

川　原　祐　明　
412442236423

加　藤　優　弥　
4454432363

田　中　宏　典　
3256453444

4.90
30.1

4.64
25.0

4.62
27.4

5.32
34.1

4.69
26.7

4.93
31.5

  19五                 
６ ６

23二29三

４

                
６ ５

24四19六   06六

６

                
４ ４

33一44四

４ ６
19二15六

                
３ １

13五12三

４
13一  

                
５ ２

24三23四

４
  11一

                
６

  26六

６ ５
21六22六

　

　

予選 ３連複２連複

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

淺　香　文　武　

大久保　信一郎　

藤　森　陸　斗　

成　貞　琳　平　

赤　岩　善　生　

大　平　誉史明　

55

51

51

52

53

52

16

18

21

13

14

15

32

50

25

31

55

52

50

69

59

54

22

11

2

3

12

1

び

わ

こ

着
順【　 　 -　 　 -　 　 】13:55締切予定

進
入

円
円

円
円

３連単２連単

3712
74

88
4112

128
5178

127
5160

82
3946

65
3439

49
B1

A2
43

B1
27

B1
24

A1
47

A2
54

三重
三重

佐賀
佐賀

愛知
岡山

福岡
福岡

愛知
愛知

大阪
大阪

  

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

17
1

18
11
3

20
4 0

14
1

21
0

21

8 4 2 2 1
49.5 35.7
35.2 23.8

5.29
49.5
33.3

4.335.31

24
2

28
17
6

26
8 2

21
2

20
0

27

10 4 4 3 3
57.0 70.0
39.8 50.0

5.69
56.5
42.0

6.735.82

1410 16 13 2015
11 0 0 0 0

2 0 0 1 0 0
18.1 11.1
6.8 0.0

2.74
18.3
5.7

2.332.68

1510 19 16 1516
13 1 3 0 0

1 2 5 1 0 1
29.8 －
20.1 －

3.78
32.2
20.0

－4.17

5731 29 3 212
1420 3 0 0 0

8 19 12 2 0 0
78.6 84.0
62.3 72.0

7.78
73.8
58.2

8.127.44

20
5

22
12
5

20
4 0

19
2

15
0

15

5 9 5 2 249.4
57.3 64.5
44.1

6.03
57.6
45.9

6.195.79

38.1
5.55

33.5
5.31

39.5
5.66

38.0
5.45

28.3
4.66

38.3
5.61

笹　木　香　吾　
454465326

森　　　智　哉　
2523654123

澤　田　尚　也　
65413214341

佐々木　翔　斗　
113152142

栗　城　　　匠　
45411125434

松　井　貫　太　
551544562

4.93
30.9

4.97
30.4

5.63
39.1

4.76
29.5

5.52
35.8

4.34
27.5

24二18四                 
１
18五  

５ ６

                
４ ２

11一29五 15四13三

６ ３

                
５ ５

22四12二

６
  24一

                
１
22六  

２ １
20三23一

                
５ ②

05一13二

３ ３
19二20二

                
２ ６

26一19四

６
18二  

　

予選 ３連複２連複

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

宮　下　元　胤　

小　野　京　平　

鰐　部　太空海　

間　庭　菜　摘　

亀　本　勇　樹　

吉　永　則　雄　

52

57

46

54

58

52

17

15

20

15

17

16

13

66

73

21

28

27

27

39

33

34

56

58



12

3

2

び

わ

こ

着
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進
入

円
円

円
円

３連単２連単

4298
95

129
5209

119
4947

128
5196

57
3212

88
4099

41
A2

B1
26

B1
31

B1
22

B1
61

A1
45

愛知
愛知

福岡
大分

福岡
福岡

愛知
愛知

広島
広島

大阪
大阪

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

18
2

21
8
10

13
0 3

19
1

16
0

29

4 3 6 3 3
60.1 79.4
41.3 53.8

5.97
56.9
37.0

6.775.54

15
0

8
3
2
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0 2

12
1

16
0

13

0 0 4 0 1
15.0 －
10.0 －

2.71
23.3
16.8

－3.45

167 16 19 1311
01 0 1 0 0

1 5 1 1 0 1
30.1 38.1
14.6 33.3

3.81
29.2
13.4

4.763.72

12 4 31 2835
11 0 6 2 0

1 0 0 5 1 2
36.8 40.0
14.7 8.0

4.01
51.4
18.8

3.924.65

3217 21 6 423
15 1 1 0 0

5 10 7 0 1 0
41.3 40.0
27.1 30.0

4.59
50.4
30.1

4.505.04

19
3

28
21
5

28
3 3

21
2

13
0

24

4 10 7 3 147.4
68.5 67.9
47.1

6.59
68.4
46.6

6.476.47

30.3
5.24

40.5
5.73

29.6
5.11

35.6
5.35

32.4
5.01

29.0
4.76

久　永　祥　平　
13452241615

山　下　拓　巳　
444555455

中　村　有　裕　
56133223314

藤　井　　　徹　
36553662

佐　藤　　　航　
311251652

中　　　亮　太　
11226322361

5.40
37.5

5.07
28.5

4.61
29.7

4.84
29.0

4.49
28.4

5.68
41.7

21四                  
２ ４

17六16二

４

                
５

  23六 17五11四

５ ５

                
６ ５

32四20二

５
13六  

                
３ ５

21二26三

２
  21六

                
３

  25一

２ ４
14四08三

                
１ ⑤

15四24一

２ ４
14五11三

Ｆ･

Ｌ

番　

号
色

級別 早　

見

今　節　成　績ボートモーター全国コース別成績平
均
ST

全国 最近 びわこ体　

重

支　部期別
選　手　名

開
催
場 年齢 ・コース・スタートタイミング着順

初日 ２日 ３日 ４日 ５日 ６日番 

号

番 

号

前回使用者
成　　　績 ２連率

勝　率
２連率
勝　率

中段:１着回数/下段:２着回数

１ ２ ３ ４ ５ ６２連率
３連率
勝　率

２連率
３連率
勝　率

２連率
３連率
勝　率

出身地登番

欠……欠場

Ｆ……フライング

Ｌ……出遅れ

妨……妨害失格

不……不完走失格

転……転覆失格

エ……エンスト失格

落……落水失格

沈……沈没失格

払戻金は税法上課税対象となる場合もありますので、

詳しくは最寄りの税務署又は国税庁ＨＰでご確認下さい。

※
ご
購
入
さ
れ
た
舟
券
の
交
換
や
返
金
は
い
た
し
ま
せ
ん
。

※
ご
購
入
さ
れ
た
舟
券
の
交
換
や
返
金
は
い
た
し
ま
せ
ん
。

※
舟
券
の
発
売
は
、
一
〇
円
未
満
の
硬
貨
で
は
、
お
取
扱
い
い
た
し
ま
せ
ん
。

体重は、前日の体重

当日体重は、テレビで放映

失……前記以外の失格

０……不成立

｣モーター番号網掛け ｢ ……勝率上位モーター(ビナちゃんモーター)

【ヴ ィーナスバトル2nd】


